Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 86/2023  PREGÃO N° 55/2023 PROCESSO N° 105/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: MALHARIA CENTRAL DE TUPÃ LTDA
CNPJ nº 04.110.875/0001-05
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Confecção de uniformes para crianças e
adolescentes atendidos no serviço de convivência Anjo da Guarda, com fornecimento de
materiais, conforme Termo de Referencia (Anexo I).
VIGÊNCIA: 90 DIAS.
DATA DA ASSINATURA: 11/12/2023
VALOR: R$ 38.900,00 (TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – MATHEUS RODRIGUES

GONÇALVES: SÓCIO E ADMINISTRADOR.